
 

 

 

 
 

POCHŮZKOVÝ SNÍMAČ ID PS402 
 

ID PS402 slouží ke snímání bezkontaktních identifikačních karet či 

transpondérů.  

Zapnutí snímače pomocí tlačítka signalizuje zelená kontrolka. 

Identifikaci potvrzuje kromě probliknutí také zvuková signalizace. 

Součástí pochůzkového snímače je adaptér pro nabíjení. 

Komunikace probíhá přes rozhraní USB pomocí propojovacího 

kabelu.   

 

  

 

  

 

TECHNICKÉ PARAMETRY POCHŮZKOVÉHO SNÍMAČE  

 

Napájecí napětí aku 3,6V/750mAh  

Odběr proudu asi 250mA  

Krytí IP40  

Rozměry 123x65x37  

Rozsah provozních teplot 0° až +50°C  

Identifikace UNIQUE  

Snímací dosah 5 – 8 cm  

Pracovní kmitočet identifikace 125kHz  

Doba nabíjení /doba zapnutí (vybíjení) 10/1  

Čas pro jednu identifikaci asi 2s  

Prac. doba při plném dobití min. 3 hod.  

Max. doba pro plné dobití 22 hod.  

Počet záznamů v off-line 600  

Přenosová rychlost 9600Bd  

Typ klávesnice -  

Synchronizace času podle RTC  

Displej -  

  

 



 

 

 

  

 

 

  

 Sestava (neobsahuje transpondéry) 

  

 

 

Zelená, červená kontrolka 

 

 

Spínací tlačítko 

 

 

Konektor pro nabíjení a 

komunikaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optimální poloha snímače vůči 

transpondéru při identifikaci 

 

 

 


